Champagne

NV

2013

NV

2012

NV

NV

NV

2014

NV

NV

NV

2012

2006

Blanc de Blancs Terroirs Extra Brut Grand Cru Agrapart

T ReT Ty Tav—)v JANT T Vavh FT 70 a

Cuvée Paradis
Xz RNTT

Special Cuvée
ARy )b eF 2 =

La Grande Année
AT S

Extra Brut Premiere Cuvée
TIANT T Vayh FAIT—)LFax

Brut Blanc de Blancs
FVavh TR T T

Brut Réserve
VA ES I %%

Clos Cazals
Va=LY k7

Grand Cru ('22- Degorgement)

7070

Ambonnay GC Cuvée des Crayere

TURFACC Fayx-T I fT—)b

Extra Brut
THANT T Y2

Celebris Blanc de Blancs Extra Brut

YL TVAR ARG« T 2wk

Cuvée Hemera
Farfxe T AT

TTTR— )

Alfred Gratien

TINTVYRTFT

Bollinger

Bollinger

Bruno Paillard
TI— ) IR — )

Billecart Salmon
eI h—)L Y LE

Béreche & Fils
Ny a7 LA

Claude Cazals
Ja—R- Y

Egly-Ouriet
7Yy —=Jx

Eric Rodez
Ty /TR

Gosset
= Y

Gosset
= Y

Henriot
Yk

¥32,800
(36,080)

¥39,800
(43,780)

¥19,800
(21,780)

¥65,800
(72,380)

¥15,900
(17,490)

¥33,000
(36,300)

¥25,800
(28,380)

¥42,800
(47,080)

¥42,800
(47,080)

¥17,400
(19,140)

¥15,800
(17,380)

¥72,000
(79,200)

¥58,800
(64,680)



NV

2004

2013

NV

NV

NV

NV

2015

2013

2003

NV

2015

2014

2012

2008

Cuvée 746
X7 = 746

Avize "Champ Cain"
TIUR "I

Dizy " Les Terres Rouges"
TAY— LT =L b—Ta

Prologue
rua—7

Grande Cuvée 170
JT X2 170

Latitude
ST AT 2
Grand Siecle

T ey

Cristal
AVS 9%

Dom Pérignon
ESERNEE D2

Dom Pérignon Réserve de I'Abbaye
Ry enY==y LEAY R g

Grand Cru Bouzy Réserve Brut
T I)a TO— BT TV avh

Grand Cru Bouzy Spécial Club

TT0 IVa T = AR VI TT

Blanc de Blancs
TI R T T

Blanc de Blancs
TI R T T

Cuvee Louis Salmon Brut Blanc de Blancs

Xz LAY ILEY TVayvh TT KT T

Jacquesson
D/

Jacquesson
D/

Jacquesson
D/

J.M. Labruyére

AT LT T Vafz— L

Krug
WESYA

Larmandier-Bernier
21 % I aD = URa ta o

Laurent Perrier

a—7 .Yz

Louis Roederer
NA-aFL—

Moét & Chandon

EL TN

Moét & Chandon

s S VY

Paul Bara
=L NT

Paul Bara
=L sNT

Robert Moncuit
2_—)L e Fa Al

Salon
P

Billecart Salmon
eI h—)L YLE

¥30,000
(33,000)

¥64,800
(71,280)

¥59,800
(65,780)

¥15,000
(16,500)

¥60,800
(66,880)

¥29,800
(32,780)

¥54,800
(60,280)

¥108,000
(118,800)

¥54,000
(59,400)

¥285,000
(313,500)

¥17,800
(19,580)

¥35,000
(38,500)

¥28,800
(31,680)

¥300,000
(330,000)

¥62,000
(68,200)



Rosé Champagne

2011 Dizy " Terres Rouges Rosé" Jacquesson ¥54,800
FYY— T =2 ¥ DAV (60,280)

NV Rosé Brut Royer Pere et Fils ¥14,300
o 7Y=vh OUA T e~ L+ LT 4R (15,730)

Sparkling Wine

New Zealand

2020 Gladstone Brut Urlar ¥12,800
7Ty RAN=2 T Yy T —F— (14,080)



White Wine
Chablis

2020 Chablis Grand Cru “Les Preuses” Jean Paul & Benoit Droin ~ ¥34,000

STV IT Y L TR S N PR =7 (37,400)
2018 Chablis 1er Cru L'Homme Mort Vieilles Vignes | e Domaine d'Henri ¥19,800
TN TART I 2 BheE— )L YT AT o~ JLeRA—R B Y (21,780)
2021 Chablis 1ler Cru "Beauroy" Philippe Pacalet ¥36,000
7Y AT s 2 TR—ar” PO ANV % (39,600)
Morey-Saint-Denis
2009 Morey Saint Denis Blanc Dom. Dujac ¥52,800
EL Y= 7T RA=X T 2Py (58,080)
Nuits-Saint-Georges
2020 Nuits-Saint-Georges ler Cru "LesDamode Philippe Pacalet ¥34,500
maf-FrPanPa FAIx o L FEYR TV T T (37,950)
Corton Charlemagne
2016 Corton Charlemagne Grand Cru Dom. Faiveley ¥98,000
Y O N R . % St/ & A2/ 4) Y FA=X-T7 =7 (107,800)
2012 Corton Charlemagne Grand Cru Rapet ¥89,000
IR NN T I o T (97,900)
Meursault
2016 Meursault 1er Cru "Perrieres" Albert Grivault ¥46,800
LV — TNIT T2 "R — L T L Y (51,480)
2016 Meursault 1er Cru "Le Poruzots" Antoine Jobard ¥38,800
DN — TN I 2 "R 2 FURT L X g3 — L (42,680)
2017 Meursault 1er Cru "Les Perrieres" de Montille ¥36,800
LV — FNIT g a "R m— )L ReELFp—o (40,480)
2018 Meursault Genevrieres ler Cru Bouchard Pére & Fils ¥49,800
IV — V;X'?UI—JI/ INIT T '7“:‘/«\7»—7]/./\”»-—/1/-3:-7/(1 (54,780)
2008 Meursault 1er Cru Le Poruzots Dom. Laurent ¥56,000
LV — TNIT )2 R 2y RA—Xp—F (61,600)
2020 Meursault 1er Cru Les Plures Lou Dumont ¥42,800
LV — TN T2 LT Ya—)b e T (47,080)
2016 Meursault 1er Cru Les Poruzot Dessus Dom. Tessier ¥36,000
LIV — TN g2 LR Ry A RA—X-F T (39,600)



Puligny-Montrachet
2014 Puligny-Montrachet ler

Eall=—-%rTyvx FNAIxTVa

2020 Puligny-Montrachet

Pall=m—eE I/

2013 Puligny-Montrachet ler Cru Les Combettes

Bal=— Ty x ST Iz Learyh

2018 Puligny-Montrachet ler Cru Les Champs Gains
Eal=—Fr Iyl PAIT I a Iy

2020 Puligny-Montrachet ler Cru Les Champs Gains

Eal=m—e B Tuixe TSI a Tyl
2020 Puligny Montrachet Les Combettes

tal=— B Ivix FAIT Ja L aryh

2019 Puligny Montrachet Le Trézin

Eal=—Fr Ty )L NP

2021 Puligny-Montrachet 1er Cru "Les Referts"

Eal=—®r Ty FAITIa VT ="
Chassagne-Montrachet

2014 Chassagne-Montrachet ler Cru Les Macherelles
Syt —=aEr Ty TAITIa Levwial )b

2018 Chassagne Montrachet ler Cru Les Macherelles
Sy —=acEFr Ty TSI a Lew i al—)b

2018 Chassagne Montrachet 1ler Cru Les Macherelles
Sy —=acETyy e TSI Lewi a2l

2020 Chassagne-Montrachet

Ty —ma s E Ty

2006 Chassagne Montrachet Morgeot

XY —=a BTy SIS Ja BNV

2015 Chassagne-Montrachet ler Cru Les Embrazees
Y —ma BTy AT o LU T TR

Dom. J. M. Boillot

RA—=XDx o)L 7 ART A3

Francois Carillon
R D=V

Francois Carillon
7799 A

Francois Carillon
T D=V

Francois Carillon
7799 A

Jacques Prieur
T TIT—)

Joseph Colin

Vak7-azy

Marc Morey
~ L7 eEL

Francois Carillon
779 Hyav

Guy Amiot et Fils
XA TIF T TR

Jean Claude Bachelet

Txea—Re Ny al

Jean Noél Gagnard

Tyl ST = —)L

Louis Latour
VA Fhy—v

Thomas Morey
<L

¥59,800
(65,780)

¥34,800
(38,280)

¥62,800
(69,080)

¥59,800
(65,780)

¥52,800
(58,080)

¥59,800
(65,780)

¥36,800
(40,480)

¥49,800
(54,780)

¥50,800
(55,880)

¥36,800
(40,480)

¥33,800
(37,180)

¥54,800
(60,280)

¥36,000
(39,600)

¥44,000
(48,400)



Saint-Romain

2016 Saint-Romain Blanc

Yremwr T

2021 Saint-Romain Blanc

Yreomwr T
Saint-Aubin

2017 Saint-Aubin 1er Cru Les Charmois

Y= 30 ler ¥ LVEY

Maconnais

2018 Macon-Verzé "Le Monté"

vay Tzt L eET”

2020 Pouilly-Fuissé "La Chaneau"
TA4Tafrt "Te= ="

2020 Pouilly-Fuissé 1er Cru "En Vigneraie"
TAA T aAr TNIZ )2 "7 T =al”

2020 Saint Véran

PR AES
Regional Burgundy

2016 Bourgogne Blanc

TNA—=a T T

2021 Bourgogne Blanc

TNAd =m0 T T

2020 Bourgogne Blanc Cote d'Or V.V.

TNd—=a 7T a—hF—)L o fa «J p—==

2020 Bouzeron

7 —ay

2018 Bourgogne Blanc Cuvee Saint Vincent
TNA—=aTT FaTz-H oyt

Bordeaux

2009 Cos d'Estournel Blanc

TR T ANy LRIV T T

2011 Cos d'Estournel Blanc

TR T ARy LRIV T T

de Montille
ReET 14—

Francois Mikuruski
TS5LVT I AF

Sylvain Morey

VT el

Leflaive
/V7l/~—17

Leflaive
/]/71/»—r7“

Leflaive
LTL—r7

Leflaive
/]/71/»—r7“

Antoine Jobard
TURT R g8 — )L

Leflaive
LTL—r7

Jean Philippe Fichet
Ty TV T T

Villaine
7=

Vincent Girardin
VR A4

Chateau Cos d'Estournel

S h— 2R F AR LRI

Chateau Cos d'Estournel

T3 R T R LRIV

¥14,800
(16,280)

¥24,000
(26,400)

¥19,800
(21,780)

¥22,000
(25,190)

¥24,900
(27,390)

¥24,900
(27,390)

¥19,900
(21,890)

¥13,800
(15,180)

¥32,800
(36,080)

¥14,800
(16,280)

¥12,400
(13,640)

¥11,700
(12,870)

¥35,900
(39,490)

¥32,800
(36,080)



Loire

NV(2021) Le Berceau des Fées

JLer YL — e F e T ¢

2019 Roche Aux Moines "Clos de la Bergerie"
Oy acA—FUX "7 R T o=

2019 Clos de la Coulée de Serrant
DRGSR Ty

2020 Clos de la Coulée de Serrant

JaeReFe LR Ty

New Zealand

2021 Gladstone Sauvignon Blanc
IIIRAN—Y V= f=ar T T

2015 Gladstone Heaven's Selection

Sauvignon Blanc
TTYRAN=Y AT U RV Ivay =T =g T T

Aux Moines
F—FUX

Nicolas Joly
=a7.va)—

Nicolas Joly
=a7.Ya—

Nicolas Joly
=27 Va)—

Urlar

T

Urlar
T

¥16,000
(17,600)

¥20,200
(22,220)

¥24,800
(27,280)

¥29,800
(32,780)

¥10,900

(11,990)

¥19,800
(21,780)



Rose Wine

2020 Gladstone Pinot Noir Rose Urlar ¥11,800
7?)%%%‘_:/ v/ )U—) (=i T —— (12,980)



Red Wine
Bordeaux

Pauillac

2001 Ch. Duhart Milon

Txb—eFaT = Iny

1990 Ch. Clerc Milon

S b= L= Imy

2010 Chateau la Lagune

Yyh— 7 TFa—X

2013 Chateau Grand Puy Lacoste

X b= I Tr e a TR
Saint-Julien

2011 Chateau Léoville Barton
D d Nl oty O VA VI NV

2003 Chéateau Léoville Poyferre
xh— LAT N RTT

2007 Chateau Léoville Poyferre
V¥h— LA RT T2

2010 Chéateau Lagrange

XTIV A

2014 Sarget de Gruaud Larose
PNANT xR T VaF - Tu—X

Margaux

2001 Chateau Margaux

Tyh—ew LA —

2005 Ch. Giscours

X VAT
Saint-Emilion
2000 Chateau Beau-Sejour Becot
Uxh—e Rt Y a— b Xa
2013 [k Petit Cheval
e T T 2T I

Other Bordeaux

2010 Chateau Roc de Cambes
Txb—emy R T

2015 Clos Leo Cuvée "S"
el oz A

4eme Grand Cru Classé ¥34,000
(37,400)

5éme Grand Cru Classé ¥58,000
(63,800)

3eme Grand Cru Classé ¥42,800
(47,080)

5éme Grand Cru Classé ¥17,800
(19,580)

2éme Grand Cru Classé ¥32,800
(36,080)

2éme Grand Cru Classé ¥38,000
(41,800)

2éme Grand Cru Classé ¥36,000
(39,600)

3éme Grand Cru Classé ¥35,000
(38,500)

Le 2nd vin de Ch.Gruaud Larose ¥17,900
(19,690)

ler Grand Cru Classé  ¥162,000
(178,200)

3éme Grand Cru Classél ¥42,000
(46,200)

Premier Grand Cru Clas ¥46,000
(50,600)

Le 2nd vin de Ch.Cheval Blanc  ¥62,800
(69,080)

¥26,300
(28,930)

¥34,000
(37,400)



Bourgogne

Gevrey-Chambertin

2021 Gevrey-Chambertin Ma Cuvée

Val ey LY e Fay

2017 Gevrey Chambertin ler Cru La Perriere V.V.

Dad e L TN 2 T R m— )L

2007 Gevrey Chambertin V.V.

Vgl LB g T ==

2005 Gevrey Chambertin 1ler Cru Au Closeau

Vadl ey TR T I o A —

2008 Gevrey Chambertin

Tagl xRy
2016 Gevrey Chambertin

Tagl xRy

2013 Gevrey Chambertin ler Cru Lavaux Saint

Val eIyl LAY TR 2 T g V)

2018 Gevrey Chambertin

Vagl ey YL

2016 Gevrey Chambertin Vieilles Vignes

Vagl ey YL L Y T4 T ==

2014 Charmes Chambertin Grand Cru

TANB T RN TG ) A

2002 Gevrey Chambertin 1ler Cru Les Combottes

Vagl ey TN a LRy b

2014 Gevrey Chambertin Mes Favorites V. V.
Tagl ey I AT T F Yy U U — =

2017 Gevrey Chambertin La Justice

VAl ey IH Y T2 AT A

2018 Gevrey-Chambertin "Les Seuvrees"
Tayl ey Ly e AL

2017 Gevrey Chambertin

Tayl ey gy

2009 Gevrey-Chambertin

Tayl ey Ly

2011 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes

Vagl ey YV L Y T T ==

2015 Gevrey-Chambertin 1er Cru "Cazetiers"

Tall eyl YLA Y der "HAT 4T

2018 Gevrey-Chambertin Vieilles Vignes

Vagl ey YL L Y T4 T ==

2016 Gevrey-Chambertin

Tayl ey Ly

2018 Gevrey Chambertin Cuveede I'Aulne

Val vy Y Faye K r—X

2020 Gevrey Chambertin 1er Cru "Les Champeaux”
Vayl v x L RLE Ter Lo LR —"

2000 Chambertin Grand Cru

VN RE Y TT S a

Arnaud Mortet
T —ENT

Bernard Dugat-Py

L=V T ol By

Bernard Dugat-Py

L=V T ol ey

Drouhin Laroze
=7y Su—x

Drouhin Laroze
Fr—7r Ju—=x

Domaine Hubert Lignier
RA—=Xeaz_X—)L =

Dupont Tisserandot
T 2R TARTUN

Dujac Fils et Pere
T aPyy ) T g ATl

Geantet Pansiot
T TR F

Geantet Pansiot
T TR F

Georges Lignier et Fils
DENSETDES SR A

Jean Luc & Eric Burguet
PACRVESZEESE S DAl ==Y s

Jerdbme Galeyrand
Vrxa—Ah-HLT

Michel Magnien

RVEY s =t g

Mongeard Mugneret
ELVy—/beIazal

Sérafin Péere & Fils
777

Sérafin Pére & Fils
777

Sérafin Pére & Fils
777

Sérafin Pére & Fils
777

Francois Feuillet
T T T 2T

Laurent Ponsot
0= Ry

Olivier Bernstein
AVT AT R—= L RE A

Pierre Bourée Fils
Er—/L T LT A

¥39,800
(43,780)

¥74,800
(82,280)

¥78,800
(86,680)

¥44,800
(49,280)

¥35,800
(39,380)

¥33,800
(37,180)

¥46,800
(51,480)

¥35,800
(39,380)

¥35,800
(39,380)

¥89,800
(98,780)

¥39,800
(43,780)

¥36,800
(40,480)

¥24,800
(27,280)

¥17,900
(19,690)

¥36,000
(39,600)

¥39,800
(43,780)

¥35,800
(39,380)

¥69,000
(75,900)

¥34,800
(38,280)

¥36,800
(40,480)

¥26,800
(29,480)

¥98,000
(107,800)

¥45,800
(50,380)



Morey-Saint-Denis

2018 Clos-Saint-Denis
4=0 gl

2019 Morey-Saint-Denis

EleYrh=

2013 Morey-Saint-Denis ler Cru Clos de la Bussiere
EL Py k= AT S 2 JaReF Ty —)L

2017 Morey-Saint-Denis

EL-roR=

2014 Morey-Saint-Denis ler

ElL Y R= IS a

2019 Morey-Saint-Denis Les Champs de la Vigne Qvevris
FEL oYL R= Loy Ry p—=a

2018 Morey-Saint-Denis 1er “Ruchots” (Jar)

El Y= AT Y2 ha” (Vr—)

2013 Morey Saint Denis ler Cru Clos Baulet

EL PRz TAITSa JaR—L

2010 Morey Saint Denis ler Cru Chenevery
EL PRz TAIT IV a vaXT)—

2019 Morey Saint Denis ler Cru "La Riotte" Vieilles Vignes
ELeY LRz ler "7 VAN Vg p—=a

2020 Clos des Lambrays

ra-F 7 TLA

2016 Clos de la Roche Grand Cru

raRZava 770 7)a

2019 Morey-Saint-Denis ler Cru Cuvée des Alouettes
ELPr k= NI S a Farx T P —xyh

Chambolle-Musigny

2020 Chambolle-Musigny ler Cru Les Plantes

YRR — L eIaVm— AT I a LT Tk

2018 Chambolle-Musigny V.V

TYVR— oV m— Uy —

2009 Chambolle-Musigny

TR ia Y E—

2019 Chambolle-Musigny

TR LR = —

2016 Chambolle Musigny ler cru

xR e RaVm— AT I

2016 Chambolle Musigny

DR SV RS

2014 Chambolle Musigny

xR Ia Y= —

1992 Léa Sélection Chambolle Musigny ler Cru “Les Amoureuses”
LT kL ovay v R— b elaV=— SIS L L L— K

2008 Chambolle-Musigny ler Cru

VrUR— e RaVm— SIS a

2004 Bonnes Mares

Ry Re=w—)1

2015 Bonnes Mares
Ry Rev—)L 0

2018 Bonnes Mares

Ry Re=w—)1

2012 Chambolle Musigny

XA =L IaVm—

2018 Chambolle Musigny ler Cru "Les Cras"

xR e IaVm— AT s 2 LT

2014 Chambolle-Musigny ler Cru Les Baudes

TR —)L eV =— ler Lo AR—F

Amiot Servelle
TIA T 2

David Duband

BTN T 2

Dom. G. Roumier
RA=X Vg2 )L—3IT

Dom.Dujac
FA—=R FaPays

Dom.Dujac
FA—=R FaPyy

Frédéric Cossard
TLFVy s eath—)L

Frederic Magnien
TLT Ve =xy

Hubert Lignier

a~_— L=

Hubert Lignier

a_R—) L=

Dom. Perrot Minot
~Ee3)

Lambrays
FLTA

La POUSSE d'OR

7 TAR—

Ponsot
Ay

Amiot Servelle
T3 T e

Coquard Loison
ajp—)L-avs

Christophe Bryczek
VAN «TVF =7

David Duband

B4R T 23

Gilbert et Christine Felettig

DNR— )L T JYRT 4 — R T =L T ()

Heresztyn Mazzini
TULART AL e

La Pousse d'Or
Fe S AR — )L

Lou Dumont
J— T aF

Vogué
VA ¥ax

Vogué
VA ¥ax

Vogué
Ur¥ax

Vogué
Ur¥ax

Hudelot Baillet

EAN =R A =

Hudelot Baillet

RN

Sérafin Pére & Fils
‘777

¥67,000
(73,700)

¥22,800
(25,080)

¥110,000
(121,000)

¥89,800
(98,780)

¥110,000
(121,000)

¥36,400
(40,040)

¥18,900
(20,790)

¥47,800
(52,580)

¥59,800
(65,780)

¥56,800
(62,480)

¥143,000
(157,300)

¥98,000
(107,800)

¥52,600
(57,860)

¥44,800
(49,280)

¥19,900
(21,890)

¥34,800
(38,280)

¥24,800
(27,280)

¥49,800
(54,780)

¥32,800
(36,080)

¥39,800
(43,780)

¥89,000
(97,900)

¥168,000
(184,800)

¥210,000
(231,000)

¥198,000
(217,800)

¥188,000
(206,800)

¥34,800
(38,280)

¥32,800
(36,080)

¥60,000
(66,000)



Vougeot

2018 Clos Vougeot

Jaey—Vg

2016 Vougeot ler "Les Petits Vougeots"

J—Va NI J)a LT T —Va”
Vosne-Romanée

2015 Vosne Romanée ler Cru Les Beaux Monts V.V.
Ur—Xeavwgt FAIT o Lo R—Fy Uy fa T p—ma

2019 Vosne-Romanée
=X a R

2015 Vosne-Romanée
e Gt

2017 Vosne-Romanée ler Cru Les Malconsorts
T —Xeavp FNIT S a Lewbar)—)b

2009 Vosne-Romanée ler Cru Les Rouges
T =R AT Th—RXemw R SIS o Leb—Ta

2016 Vosne-Romanée
U —RemvR Uh—Xemvh

2014 Vosne-Romanée
R Sl S

2012 Vosne-Romanée ler Cru Les Chaumes
Vr—X avg FAIL sa L Ta—A

2018 Vosne-Romanée V.V.
Y —Xemv R YTt

2020 Vosne-Romanée
D G

2020 Vosne Romanée ler Cru "La Croix Rameau"
Ur—Xeaw g ler "Fru 5% —"

Coquard Loison
aB—Leary

Mongeard Mugneret
ELVy—LeIamal

Bruno Desaunay Bissey
TVa— ) FVRA A

Cyprien Arlaud
TIYT T m—

Dom. Daniel Rion & Fils
RA=X A=Y eme T 4R

Dom. du Clos Frantin

RA=ReF 2 s 7080 (F_—)b Eva—)

Dom.Jean Grivot
RA—=RTxr 7V

Dom.Jean Grivot
RA—=RTxr 7VT

Emmanuel Rouget

Tv=aT/Le LV

Francois ConfuronGindre
TIIT ary7any VxR

Frederic Magnien
TLFVrew =y

Mongeard Mugneret
ELVr—/VeIazal

J. Cacheux
J v a—

¥64,000
(70,400)

¥79,800
(87,780)

¥59,800
(65,780)

¥29,800
(32,780)

¥39,800
(43,780)

¥69,800
(76,780)

¥89,800
(98,780)

¥59,800
(65,780)

¥160,000
(176,000)

¥52,800
(58,080)

¥17,800
(19,580)

¥34,000
(37,400)

¥39,800
(43,780)



Nuits-Saint-Georges

2014 Nuits St. Georges ler Cru Les Chaignots Dom. Henri Gouges ¥39,800
ZaAf Y VaNVa FAIT I L=y RA=R T =T 2 (43,780)
2015 Nuits Saint Georges ler Cru "Le Porrets Saint Georges” & Arlaud ¥28,800
Zaf Y ValVa TSI LeaRL e e VgV a 7 a— (31,680)
2014 Nuits-Saint-Georges Emmanuel Rouget ¥128,000
RIS Sy Tv=aTe T (140,800)
2012 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Aux Thorey" David Duband ¥31,800
Zaf Py VanVa AT S 2 = hA” BTAR T a2 (34,980)
2010 Nuits Saint Georges ler Cru La Richemone Dom. Perrot Minot ¥98,000
Zaf P DanVa FAIx S a T aF—X T T =g N A=K .3 ) (107,800)
2015 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Les Pruliers" Jean Grivot ¥35,000
Zaf P eVaVa FAIT s LT Y2z’ Py SN x (38,500)
2019 Nuits-Saint-Georges "Les Champs de la Vigne" Frédéric Cossard ¥36,400
ZafPreVanTa Ly N Ty —=a LTVt =L (40,040)
2016 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Les Perrieres" Robert Chevillon ¥29,900
ZafHrevalVa FAITSYa LYz — )L N AP = (32,890)
2020 Nuits-Saint-Georges ler Cru "Aux Murgers" Butterfield ¥36,400
ZafYr e TaVa SIS a F—Ia Vs RE—T g— LR (40,040)
Corton
2014 Corton Grand Cru Cuvee du Bourdon Domaine Ponsot ¥65,800
LRy Falx Fa TRy RA—=R Ry (72,380)
2015 Corton “Clos des Cortons Faiveley” Faiveley ¥68,000
Lk “YasFeahr 72y e A% (74,800)
2020 Corton Rapet ¥40,800
Ly T~ (44,880)
Pommard
2020 Pommard ler Cru "Clos Blanc" Albert Grivault ¥26,800
Rv—) TNIx D2 s T T TN =)L T (29,480)
2019 Pommard "Clos du Colombier" Huber Verdereau ¥22,000
Re—L JLesaeF aeanrex” 2R e LR — (24,200)
Volnay
2020 Volnay Qvevris Chassornay ¥23,800
EVIZ S Ve SV IVFA (26,180)
2019 Volnay ler Cru "Les Roncerets" Chassornay ¥28,800
TANFA TR 2 L AL SV IVFA (31,680)

Saint-Romain

2021 Saint-Romain Sous Roche Chassornay ¥22,800
Yreavy A—nyia T INRA (25,080)

Beaujolais

2018 Moulin a Vents Philippe Pacalet ¥17,800
h=FFT 7 T4 T L (19,580)

Regional Burgundy

2021 Bourgogne Rouge Robert Groffier ¥28,000
ThA = —Ta o_— L a7 T (30,800)

2018 Bourgogne Rouge Robert Chevillon ¥15,000
TN —ma =T TR a5 (16,500)

2016 Bourgogne Les Deux Terres Thibault Liger Belair ¥15,000

TNhA—=a L Ry—F—/)b TAR— YV e _—)L (16,500)



U.S.A.LO

2017 Rothwell Hyde Red

BAY x)L e AR

2021 Amuse Bouche

TIa—R T —va

Abreu
TATY2—

Amuse Bouche
TIa—Re T —a

2019 Boars' View Pinot Noir BDR Sonoma Coas Boars' View

ARTA Ea— ¥/ /U—)L BDR /< a3—AhK

2019 Groth Cabernet Sauvignon

TaA oYL R — 7 ==

2019 The Mascot

YevRAavh

2019 Opus One

F—IRA T

2018 Ridge Lytton Springs

Vo Vyhy ATV T A
New Zealand

2019 Cuvée Aux Antipodes
¥tz A — T TFHE—F

2019 Gladstone Pinot Noir

TTIRAR—=2 B )T — )b
Japan

2018 Pinot Noir
B JT— L

2020 Pinot Noir
v/ JU—)L

2020 Merlot

Aa—

AT A E2—

Groth

JaA

Harlan Family
=TT I

Opus One

TR

Ridge Vineyards

oo Ty —A

Prophet's Rock
A= ESAY =Y/

Urlar
T—F—

Funky Chéateau
TrrF— ey h—

Mie Ikeno
IxeAH)

Mie lkeno
ITAH )

¥67,000
(73,700)

¥110,000
(121,000)

¥34,800
(38,280)

¥33,800
(37,180)

¥59,800
(65,780)

¥98,000
(107,800)

¥27,800
(30,580)

¥42,000
(46,200)

¥11,800
(12,980)

¥18,700
(20,570)

¥19,800
(21,780)

¥19,800
(21,780)



